檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學附設幼稚園

發文日期：中華民國101年8月13日

發文字號：南市教體(二)字第1010677365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本局行銷短片作品「20年後的天堂」參加地方行政研

習中心101年度行銷短片競賽活動，惠請轉知所屬於101年

8月31日(期期五)16時前上網點閱，請 查照。

說明：

一、依據本府101年8月6日府人考字第1010654589號函辦理。

二、依地方行政研習中心行銷短片競賽活動評分標準，作品分

數中，評審委員評分占70%，該作品於youtube瀏覽人次占

30%(統計至101年8月31日16時止)。

三、本局行銷短片作品「20年後的天堂」已上傳至youtube(網

址: http://www.youtube.com/watch?v=mnK-vjKw7mA)，

為提升本局行銷短片瀏覽人次，相關注意事項如次:

(一)行銷短片瀏覽人次計算方式:請學校教職員工生於youtu

be登入帳號後(無帳號者須先至youtube網站建立帳戶，

且需使用gmail信箱)，點閱該行銷短片，該短片瀏覽人

次才會增加，如用同1個帳號點閱多次，只能增加該短

片瀏覽人次1次；建請1人可申請多個帳戶，並用不同帳

戶登入點閱短片，以增加瀏覽人次。

0

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)惠請所屬教職員工生運用facebook、網路論壇、e-mail

等方式轉知親朋好友及民眾點閱，以提升本局行銷短片

之瀏覽人次。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各托兒所、臺南市政府所屬各國民小

學附設幼稚園、臺南市各公立高中職、本局中教科、本局小教科、本局幼教科、

本局特教科、本局社教科、本局督學室、本局秘書室、本局人事室、本局會計室

、本局政風室、臺南市南瀛科學教育館、臺南市家庭教育中心、臺南市體育處、

本局資訊中心

副本：本局體健科 2012-08-13
14:36:56